
 
   

  
 

 

 
Via Venezia, 8 
35131 Padova 
tel  +39 049 8276586    
www.dpg.unipd.it 
PEC: dipartimento.dpg@pec.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 

 

Anno 2022 Tit III Cl.  13 Fasc. 34.2  
 
OGGETTO: Approvazione atti della  Selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 
nell’ambito del finanziamento PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.5 per la realizzazione del Programma di Ricerca 
e Innovazione dal titolo “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” – Spoke 5 “Smart and Sustainable 
environments (Manufacturing, working, Living)” da svolgersi presso il Dipartimento Tecnica e Gestione dei Sistemi 
Industriali (DTG), sotto la supervisione del prof. Alberto Trevisani e del prof. Dario Richiedei - Vincitore dott. Donà 
Domenico 

LA DIRETTRICE 
 
- Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 
dicembre 2010, n. 240; 
- Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 
- Visto il bando di selezione (prot. 4463 del 17/10/2024) per il conferimento di  n. 1 assegno per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del finanziamento PNRR MUR – M4C2 – Investimento 1.5 per la realizzazione del 
Programma di Ricerca e Innovazione dal titolo “Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem (iNEST)” – Spoke 5 
“Smart and Sustainable environments (Manufacturing, working, Living)” da svolgersi presso il Dipartimento Tecnica e 
Gestione dei Sistemi Industriali (DTG), sotto la supervisione del prof. Alberto Trevisani e del prof. Dario Richiedei; 
- Visto il provvedimento della Direttrice del Dipartimento di Psicologia Generale con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
- Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
- Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale 
di merito; 

DECRETA 
 

 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 
 

Donà Domenico Punti    84/100  
 

 2. di dichiarare vincitore il dott.: 
 

Donà Domenico 
 
Padova data della registrazione 

La Direttrice 
Prof.ssa Francesca Pazzaglia 

firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2024-11-26T08:43:07+0000
	PAZZAGLIA FRANCESCA




